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12-24V  25A

OMINAISUUDET

- Kolmivaihelähtö
- Normaali tai takaisinkytketty toiminta
- Kontrolloitu suunnanvaihto
- Erilaisia jarrutustapoja
- 60° or 120° kommutointi
- Mahdollisuus ±10V ohjaukseen
- Vika lähtö
- Hyvä hyötysuhde
- Lämpösuoja
- Asennettavissa kiskoasennuspohjaan
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EM-151B on ohjain harjattomalle DC-moottorille, jossa on hall-anturit. Antureiden kommutointikulma voi olla 60 tai 120 astetta
Nopeuden säädössä on kaksi perustapaa. Normaalikäytöllä ohjain toimii kuten tavallinen ohjain. Takaisinkytketyssä 
"Closed loop" toimintavassa hall-antureista lasketaan nopeus, joka näin saadaan pysymään  tarkkana kuormituksesta riippumatta.
Nopeudensäätöaluetta voidaan skaalata scale-trimmillä. Tarvittaessa closed loop muuntimen taajuusaluetta ja dynamiikka 
voi muuttaa vaihdettavilla komponenteilla. Kortilla on säädettävä kiihdytys- ja hidastus-ramppi toiminnan pehmentämiseksi.
Suunnanvaihto tapahtuu myös ramppien kautta pehmeästi. Virtaraja on erikseen aseteltavissa ajo ja jarrutustilanteisiin.  
Kun jarrutus tavaksi on valittu lataava ( regenerative ) niin akkukäytössä ohjain lataa jarrutustilanteessa jarruenergiaa takaisin 
akkuun. Vapaa jarrutus ei lataa energiaa takaisin virtalähteeseen, eikä nosta jännitettä jarrutustilanteessa. Lisäksi käytössä on ns.
oikosulkujarrutus joka aktivoidaan erikseen jarru tulolla, tämä aikaansaa rampit ohittavan nopean jarrutuksen.  Vikalähtö asettuu 
ylivirta ylilämpö ja disable tilanteissa, kortin punainen led syttyy samaan tahtiin.

TEKNISET TIEDOT

Käyttöjännite  12-32V  ( 11-35Vdc )
Alijännite katkaisu 11V
Ylijännite katkaisu 38V
Moottorivirta max 20A ( Ta<40°C )
Moottorivirta hetk. max 40A ( 5s. )
Ylilämpökatkaisu 100°C ( säädettävä )
Virtaraja 0-40A
Virtaraja "lataava" 0-40A
Nopeuden asetus 0...5V:sta  0...30V:iin
  A1 kortti asennettuna -5...0...5  -30...0...30V
Tuloimpedanssi nopeus (pin 12) 100kohm
Ramppiaika säätö 0.1s-5s. ( adjustable )
PWM taajuus18kHz
Digitaalitulojen tasot  "on"  4-30V, "off" 0-1V or open
Tuloimpedanssi dig. tulot typ. 10kohm
Vikalähtö. NPN open coll.  max 30V / 10mA
Moottori ja syöttö liit. 4mm2
Ohjaus liittimet  1.5mm2
Mitat 108x91x40mm
Paino  230g
Suositeltu käyttölämpötila ( Ta )  -30...60°C

EM-151B HARJATTOMAN DC MOOTTORIN OHJAIN
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KÄYTTÖ- JA KYTKENTÄOHJE  EM-151B

KATKOVIIVALLA ON MERKATTU POTENTIO-
METRIN ASENNUS, JOS EM-A1 KORTTI ON
ASENNETTU
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Käyttöjännite12-32Vdc suodatettu, rippeli vähemmän kuin 20% .
Käytä ulkopuolista sulaketta, joka on pienempi kuin 40A.
Käyttöjännitteen väärä napaisuus voi vahingoittaa ohjainta.
Ole myös tarkkana kun kytket Hall-anturin johtoja.

Nopeutta voi säätää potentiometrillä viereisen kuvan tavalla.
Nopeutta voidaan säätää myös jännitesignaalilla välillä 
0-5V tai 0-30V. Ohjearvosignaalin skaalausta voi säätää SCALE- 
trimmillä. Erikoistapauksena nopeutta voi säätää esim. PLC:n
PWM lähdöllä kun taajuus on yli 1kHz. 
Vaihtoehtoisesti korttia voidaan ohjata myös symmetrisellä 
nopeussignaalilla jos korttiin asennetaan apukortti EM-A1. 
Apukortti antaa myös  suuntatuloon ( PIN 13 )  -5V apujännitteen, 
joka mahdollistaa potentiometrin käytön symmetrisesti, jolloin
seis on potentiometrin keskiasennossa. 
Nopeuden ohjaussignaali voi olla välillä -5..0..5V  /  -30...0...30V . 

Ramppi säädöllä voit säätää kiihdytys- ja hidastusnopeutta.
Säätöalue on  0.1 to 5 sekuntiin 0-100 prosenttiin.

Toimintatavaksi voidaan valita normaali tai ns. suljettu silmukka. 
Toimintatapa valitaan kahdella DIP-kytkimellä. Normaalikäytössä
ohjain toimii jänniteohjaimena kuten tavallinen DC-moottoriohjain.
Takaisinkytketty toimintatapa  ( CLOSED LOOP )  käyttää Hall-
antureiden pulsseja myös taajuuden takaisinkytkentään, jonka 
avulla nopeus pysyy vakiona kuormituksesta riippumatta. 
Takaisinkytkentä aluetta voidaan muuttaa vaihtamalla alue 
kondensaattori.  ( CLOSED LOOP RANGE CAP ). 
Tehdasasetuksena on 4.7nF kondensaattori, joka vastaa moottorin
nopeusaluetta 0-6000rpm.  pienempi arvo antaa isomman alueen.
Taisinkytkentä silmukan dynamiikkaa voidaan muuttaa vaihtamalla 
CLOSED LOOP DYNAMIC CAP.  Tehdasasetuksena on 330nF.
Matalilla taajuuksilla isompi arvo ja suurilla pienempi.

Moottorille sopiva kommutointikulma COMMUTATION ANGLE
voidaan asettaa 60° or 120°. Valitaan dip-kytkimellä.

Hidastustapa DECELERATE MODE valitaan kahden jarrutustavan 
väliltä, lataava REGENERATION tai vapaa FREERUN
Latavaa eli regeneroiva jarrutus syöttää jarrutuksen aikana
virtaa takaisin virtalähteeseen, tämä on käyttökelpoinen
erityisesti akkukäytössä, jos käytössä on tavallinen virtalähde
se tarvitsee rinnalleen jarruvastuksen, koska muuten jännite voi
nousta 40V:iin ja vahingoittaa virtalähdettä !
Käytettäessä pelkästään tavallista virtalähdettä kannattaa valita 
hidastustavaksi vapaa FREERUN, mutta tällöin vastaavasti 
myös hidastuvuus on heikko.
Laitteessa on myös erillinen jarrutulo BRAKE joka kytkee ns.
oikosulkujarrutuksen joka ohittaa rampit. Oikosulkujarrutus ei
myöskään regeneroi jarruenergiaa.

Virtaraja rajoittaa moottorin ottamaa virtaa ( vääntöä ), Ylitys
sytyttää Vikaledin ja asettaa vika-lähdön  ( FAULT output ).
Lataus virtaraja ( REGENERATION CURRENT LIMIT )  rajoittaa 
takaisinsyöttö virtaa esim. hidastustilanteessa. 
HUOMIO ! Ylläolevat virtarajat eivät toimi oikosulkujarrutuksessa.

Digitaaliset ohjaustulot toimivat 4-30V ( PNP ) käskyillä
DIR. tulo muuttaa suunnan taaksepäin. Suunnanvaihto
tapahtuu pehmeästi ramppeja pitkin.
BRAKE tulo kytkee oikosulkujarrutuksen, tämä ohittaa rampit.
DISABLE tulo vapauttaa moottorin ns. vapaa pyörintään. Tällä
tulolla on suurin prioriteetti.
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